
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „ŠOKIS“ 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2018 METAIS 

 

2018 m. gegužės 22 d. Nr. 1LKT-30(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2013 m. gruodžio 18 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 1407/2013 „Dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos 107 ir 108 straipsnių taikymo de 

minimis pagalbai“ (OL 2013 L 352, p. 1) (toliau – De minimis pagalbos reglamentas), Lietuvos 

Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 

Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių patvirtinimo“, (toliau - Gairės) 46, 47, 48, 49, 50, 51, 55, 58 ir 59 

punktais,  Gairių 1 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sričių finansavimo sąlygos“ 

nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2018 m. gegužės 

10 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-37a(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Šokis“ 

(kodas 01-009-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  

Lietuvos šokio 

informacijos 

centras 

VšĮ 

Šiuolaikinio šokio 

duomenų bazės 

sukūrimas, ekonominių 

rodiklių surinkimas ir 

analizė 

84,80 5 200,00  

1.2.  

Šokio teatras 

„Padi Dapi 

Fish“ 

VšĮ 

Spektaklio „Mano 

Piteris Penas“ sklaida 

Lietuvoje 

82,80 16 200,00  

1.3.  
Krantų 

redakcija 
Asociacija 

Straipsnių apie šokį 

ciklas meno kultūros 

žurnale „Krantai“ 

79,60 

3 900,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas 

 

1.4.  

Kauno 

menininkų 

namai 

BĮ 

Šokio spektaklio 

„Commensurate to be 

with“ sukūrimas ir 

sklaida 

78,40 8 000,00  

1.5.  

Urbanistinio 

Šokio Teatras 

„Low Air“ 

VšĮ 

Šokio spektaklių 

edukacinė sklaida 

Lietuvos miestuose ir 

regionuose 

77,00 7 200,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.1 

sąmatos eil. 



1.6.  
Krantų 

redakcija 
Asociacija 

XIX a. I pusės 

choreografijos kūrinių 

koncertas su 

komentarais „Gyvoji 

baleto istorija“ ir jo 

sklaida 

75,00 9 700,00  

1.7.  
Lindyhop.lt 

klubas 
Asociacija 

Lietuvos autentinio 

džiazo šokių ir muzikos 

atlikėjų festivalis „All 

Lithuanian Weekend 

2018“ 

74,00 7 100,00  

1.8.  

Urbanistinio 

Šokio Teatras 

„Low Air“ 

VšĮ 

Šokio spektaklio 

„Su(si)tikimas“ 

sukūrimas ir sklaida 

71,00 11 300,00 

Išlaidos, 

nurodytos 2.3 

sąmatos eil. 

1.9.  Kiti krantai VšĮ 

Trupės Cia. Vero 

Cendoya projekto 

„Varžybos“ pristatymas 

Lietuvoje 

70,40 7 000,00  

1.10.  Codalt VšĮ Giedanti Vydūno upė 70,40 14 600,00  

1.11.  

Šokio teatras 

„Judesio 

erdvė“ 

VšĮ 

Interaktyvus šokio ir 

judesio spektaklis 18–

24 mėn. kūdikiams 

„Debesų žaidynės“ 

70,00 8 100,00  

1.12.  

Lietuvos 

muzikos ir 

teatro 

akademija 

VšĮ 
Šokis – 20-ies metų 

retro(per)spektyva 
69,20 4 900,00  

1.13.  
Šokio teatras 

AIROS 
VšĮ 

Šokio 

spektaklio/interakcijos 

jaunimui (ir 

suaugusiems) 

„Z+„sklaida 

68,60 12 000,00  

1.14.  Degu VšĮ 

Šokio spektaklio 

„Diemedžiu žydėsiu“ 

sukūrimas ir sklaida 

67,80 16 200,00  

1.15.  Postprojektai VšĮ 

Šokio spektaklio 

„Match“ sukūrimas ir 

premjera 

66,00 7 300,00  

1.16.  Artopia VšĮ 
Šokio tyrinėjimo 

platforma „Bitės“ 
61,60 10 000,00  

1.17.  

Lietuvos 

literatūros ir 

meno archyvas 

BĮ 
Kultūros archyvas. 

Baletas 
59,40 7 300,00  



1.18.  

Meno ir 

mokslo 

laboratorija 

Asociacija 

Šiuolaikinio šokio 

spektaklio „Šokis 

dulkių siurbliui ir 

tėčiui“ sklaida 

59,00 5 700,00  

IŠ VISO: 161 700,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Šokis“ 

(kodas 01-009-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Rusų kultūros centras Asociacija 
Olgos Dubeneckienės-Kalpokienės 

dienoraščiai: leidyba 
58,80 

2.2.  Okarukas VšĮ 

Buto judesio meno spektaklio „EŽK-

118“ (darbinis pavadinimas) sukūrimas 

ir sklaida 

54,20 

2.3.  
Lietuvos šokio informacijos 

centras 
VšĮ 

Choreografo Jo Stromgreno spektaklis: 

pasiruošimas, dokumentacija ir sklaida 
54,20 

2.4.  Šeši pojūčiai VšĮ Šokio maršrutas 53,60 

2.5.  
Olgos Konošenko baleto 

studija 
VšĮ 

Klasikinio ir šiuolaikinio šokio vasaros 

kursai bei atviras koncertas / Dance 

Open Gala koncertas 

50,20 

2.6.  Kultūros projektų fondas VšĮ 
Baleto „Gulbių ežeras“ pastatymas 

atviroje erdvėje 
49,40 

2.7.  
Zarasų rajono savivaldybės 

kultūros centras 
BĮ 

Vaikų ir jaunimo šokių festivalis „Kai 

šoka drugeliai“ 
41,60 

2.8.  Šakių kultūros centras BĮ 
Socialinis šokio festivalis „Pašėlusiu 

ritmu 2018“ 
39,40 

2.9.  
Sveikatingumo ir aerobikos 

studija 
VšĮ 

Šokio spektaklis-performansas 

„Tarnaitės“ 
39,00 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2018 m. 

rugsėjo 27 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

5. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis pagalbos reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 



6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


